АДМИНИСТРАIЦ,IЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ото

3, Настоящее постановление вс
нет)).

дня подписания.

о
'.

/о) з

сг-ца Тбашсская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 27 октября 2020 года
ЛЬ 515 (Об утверждении муницппальной программы Тбилисского

сельского поселения Тбилисского района <<Комплексное развитие сельских
территорий Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района Ha202l - 2025 годы>

Руководствуясь разделом 3 Порядка р€вработки и реализации
МУНИЦИПаЛЬНЫХ ПРОГРаl\,lМ УТВеРЖДеННОГО ПОСТаНОВЛеНИеМ аДМИНИСТРаЦИИ
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 4 декабря 2018 года
Jф 628 (Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципЕuIьных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района>, пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона
от б октября 2003 года Ns131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправлеЕия в Российской Федерации)), статьями З2, 37, б0 устава
Тбилисского сельского поселеЕия Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

l. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 27 октября 2020 года
Jф 515 <Комплексное р€ввитие сельских территорий Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района на 202| - 2025 годьр>, изложив мероприятия
муницип€LтьноЙ программы <<Комплексное развитие сельских территорий
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 2021 - 2025 годы> в
новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно - кадровой работы
администрациИ ТбилисскогО сельскогО поселениЯ Тбилисского раЙона
(воронкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте
админисlрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского раиона в
информационно - телекоммуникационной сети и

0rдеп

ý

r\
глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района 1,1иOнно- o"i

з8Oдст8а

аой

?i"
ты

А.Н. Стойкин

Ns 393

t.ý

l аrуцнпстраurlя Тбиmссхою

'|'бшисскоrю pniroпt

$-

96
с

llLр!]чI]llь

Мупиципшьфой пргрrммы
(Комш.ксЕо. р!]вппе сФьских

ýZ,

12 РаNботка

мрфод ях*ою

СФ.Ф.lфу . d-ц.

. (й.пЁд.лiФьнн.

роiф. й Тбияф,

Сiроимьяu, у'Рфш, ул
Спортя.ш, ул
ЛФl1 ул ТffrоФФ

- (Р&пр.@'Фьяый
dmр.фд ня*оrc
Ф.кия по п.р
КrБмоrу . б ц.

] ]
Кохлл*.нФ обус.ройф наш.ня!х пункm., репФйфн.,х , Фьйоfi мфъffi, ФЕmми пнжф.р{rой инфффрукtур.l

(@яшьнu.мохфяr)
l

снн0-

тва

I

]

г,;

/"

Ё{вэiýЕЕ€вЕ'
;ЕЁ Еа-.=Ёl5u

:ЁЕ ЕЕ;;ЕаЕЕ

чаЕё i };aiзlia;;,Еý
Е i Ёе

Ea,ot; ]

aa"j; 9

ЕЕýgЕЕЁЁ:i
;,g Ёý ..ý*
r iё

i=rr=п=зý

в!
l?

9
.

8

ъ]! ]l -
ЕF
BlE

ЕЕнElE

в

Е

gЕаtýg=:,ЁЕЕ в i:F;iiiEa;-,: зЕ; :* ЕаFL_l 5 ёi i"п.. Ё! ё--!ЕЕi Е. 999iYs-; 19

====,=;ЕiЁiЁЕ ]ý

ЕЕ:
ЕЕ
ЁвЕ

lбн,в
l;

:giЕб"БЕtЕё

Е,Ео|!-

="з; Ё ý

ЕЕggЕiЁЁ:вЕ
ЕЁýýi-

;! Ё! .,ý6а!Е:;:"=

Е=
= = = = =

iý ýi :ýiýЕ

s
Y

з

а

iч

ь

I

у
':

!

э

:] -

ЕЁЕr,ir!
х , :!;
ь - ,.ý-
l: ъi9ъ5EigEliE

=ЁýЕ"iЕýЕ

Е;'Ф 119igЁ: Е

Ё 9Е;

,ЕБ;е*[
аЁ ЁЁ::9ýёзЁ

Еяr,:€ о *

":""ЕЁ
ь;а 7

Е Е'! ''i,,Ё" i _ _ ё ý

Р * iP
;

ЁЁ tэ В:
: Ев"ЕjЕ3

в i'Ё яr;.Е

Е ýi аý,:Е
-ЁЕочt5

Ё i9 5 t
8 :;

*i,ttёЁi d
-a8lь

8_ Е
3

8. t в,
3

i

.]

a.8Еg. t3; !
ýЁяЕ
Y l,8й

&ýЁЕ.9n Б

8

}

ь
а

&

Ё

Е

6

с

Б

8
&

Е

8
8

R!
Ф,е

l:F5
:g Ё:ýеiэi!

6 ,i - ýg
FвЕýl вЕ

=
ЕЁ"еЁýЕ Ё

сii=ý
л ý Е - в,х

'i'i ýэ*=,=,,g
ааёj

Ё."l,;.j* яr
,-*FрЁirЁ5

Е +Ё,"iiЁёýgд

llIlll]
lR 13 lK l€ia lý ls, lrilll

ll

I

l

9

i
t

;
Б

а

a
s

l" I

19 Блтоусгройф
т.ррнmЁr

ИспФкохожой (Ф

I l0 ОФсtройф

Jt l2o/]) . d{.

l 12 ОФФройФ

по ул КFlGхФЙ

до у, КpliфI)

l l] Обуdройф

по ,, Шярйой
(й ул КрФ(rФой
до ул Krdi{cotl

53],2l7

!о ул КрФФоt)

(d пер Короткоrо

-т

l
g

Е

i€ Еа,

ЁýЕ 6a :!
:ф -Е,

:t9-:i

1

li

l:]
ч8

8а

йт

8

ъ

о

.g-rIЁЁ;Еh

;Ёа
Е.;$ýЕ

i-,o

+)

Е

о

Ёl
l_----

I

ч